

# Årsredovisning

för

## Målkullan Eriksson i Mora AB

556501-5657

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Anders Benny Thomas Rogtao, Styrelseledamot

2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Målkullan Eriksson i Mora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver vandrarhem i centala Mora vid Vasaloppsmålet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Highway Invest AB, orgnr 556749-9560.

Företaget har sitt säte i Mora Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 085	1 873	1 292	0
Resultat efter finansiella poster	-78	318	390	0
Soliditet (%)	39,4	58,7	72,9	93,3

Nettoomsättningen har minskat mer än 30%, anledningen är minskad omsättning från STF.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 948	252 895	<b>376 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			252 895	-252 895	<b>0</b>
Minskat aktiekapital	-75 000				<b>-75 000</b>
Årets resultat				-78 440	<b>-78 440</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 000</b>	<b>256 843</b>	<b>-78 440</b>	<b>223 403</b>

Bolaget har gjort en nedskrivning av aktiekapitalet hos Bolagsverket till 25 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 844
årets förlust	-78 440
	<b>178 404</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 404
	<b>178 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 084 931	1 872 584
Övriga rörelseintäkter	23 882	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 108 813</b>	<b>1 872 584</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-191 850	-413 737
Övriga externa kostnader	-793 204	-954 678
Personalkostnader	-175 681	-167 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 151	-14 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 186 886</b>	<b>-1 549 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-78 073</b>	<b>322 631</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	698	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 065	-4 149
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-367</b>	<b>-4 140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-78 440</b>	<b>318 491</b>

### Resultat före skatt

**-78 440**                      **318 491**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-65 596
<b>Årets resultat</b>	<b>-78 440</b>	<b>252 895</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	109 049	57 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>109 049</b>	<b>57 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>109 049</b>	<b>57 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	119 385
Fordringar hos koncernföretag		46	0
Övriga fordringar		60 757	105 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 333	60 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 136</b>	<b>284 540</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		363 137	299 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>363 137</b>	<b>299 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>457 273</b>	<b>583 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>566 322</b>	<b>641 582</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>45 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	256 844	3 948
Årets resultat	-78 440	252 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>178 404</b>	<b>256 843</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>223 404</b>	<b>376 843</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	16 398	56 845
Skatteskulder	39 172	135 278
Övriga skulder	101 752	50 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 596	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>342 918</b>	<b>264 739</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 322

641 582

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	0
Inköp	135 200	72 000
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 200</b>	<b>72 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 400	0
Försäljningar/utrangeringar	14 400	0
Årets avskrivningar	-26 151	-14 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 151</b>	<b>-14 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 049</b>	<b>57 600</b>

Mora 2024-04-22

*Thomas Rogtao*  
Thomas Rogtao  
Verkställande direktör